平成25年11月28日

各   位

会 社 名 日本ケミカルリサーチ株式会社

代表者名 取締役会長兼社長  芦田 信

（東証１部  コード番号4552）

問合せ先 管理本部 総務部長  三浦 祐一

（ＴＥＬ 0797-32-8591）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事

（平成26年１月１日付）

氏  名 新   職 旧   職

大野 克郎

代表取締役

専務取締役

執行役員

代表取締役

専務取締役

執行役員

営業本部長

２．一般人事

（平成26年１月１日付）

氏  名 新   職 旧   職

森田 護
営業本部長 兼

営業本部 近畿・東海事業部長
営業本部 近畿・東海事業部長

以 上